**T** aut̄ sero factū est festinaue  
 et cōclūit vagao ostia cubiculi et  
 abiit Erāt aut̄ oēs fatigati a vino  
 Eratq; iudith sola in cubiclo. Por/  
 ro holofernes iacebat in lecto ni/  
 mia ebrietate sopit?. Dixitq; puel/  
 le sue vt staret foris añ cubiculū et  
 obseruaret. Stetitq; iudith añ le/  
 ctū orans cum lacrimis et labioꝝ  
 motu in silentio dicens. Cōfirma  
 me domie de? isrl̄. et respice in hac  
 hora ad opera manū; mearum  
 vt sicut promisisti hierusalē ciuita/  
 tem tuā erigas et hoc qd̄ credēs p̄

te posse fieri cogitavi perficiā. Et cū  
 h̄ dixisset accessit ad colūna; q̄ erat  
 ad caput lectuli ei⁹. et pugionē ei⁹  
 q̄ in ea ligat⁹ p̄debat exoluit. Tu.  
 Quis euaginasset illū apprehēdit  
 comā capitis ei⁹ et ait. Confirma  
 me dñe de⁹ in hac hora. Et percussit  
 bis in ceruice ei⁹ et abscidit caput  
 ei⁹ et abstulit canopeū ei⁹ a colūnis  
 et euoluit corp⁹ eius truncū. Et p̄  
 pusillū exiuit et tradidit caput ho/  
 lofernīs ancille sue et iussit ut mi/  
 teret illud in perā suā. Et exierūt  
 due fm̄ consuetudinē suā q̄si ad ora/  
 tionē et transierūt castra et girātes  
 vallē. venerūt ad portā ciuitatis.  
 Et dixit iudith alonge custodibus  
 muroꝝ. Aspice portas qm̄ nobiscū  
 est d̄s q̄ fecit v̄tutes in israel. Tu autē  
 Et factū est cū audissent viri vocē  
 ei⁹ vocauerūt p̄sbyteros ciuitatis  
 et occurrerūt ad eā oēs a minimo  
 vsq; ad maximū qm̄ sperauerūt eā  
 iā nō esse venturā et accēdētes lu/  
 miaria. cōgirauerūt circa eā vni/  
 uersi. Illa autē ascendēs in eminē/  
 tiori loco iussit fieri silentiū. Cūq;  
 oēs tacuissent. dixit iudith. Lauda  
 te dñm deū nr̄m q̄ nō deseruit spe/  
 rantes in se. et in me ancilla sua ad  
 impleuit misericōdia; suā quā p̄misit  
 domui israel et infecit hostē ppli sui i  
 manu mea i hac nocte. Et p̄ferēs  
 de pera caput holofernīs oñdit il/  
 lis dicens. Ecce caput holofernīs  
 p̄ncipis militie assyriorū. et ecce ca/  
 nopeū illi⁹ in q̄ recūbebat in ebrie/  
 tate sua ubi p̄ manū feie percussit il/  
**P**orro (lū dñs d̄s nr̄. Tu autē.  
 Achior vocat⁹ v̄it Et dixit ei  
 iudith. De⁹ israel cui tu testimoniū;

dedisti q̄ vlciscatur se de inimicis  
 suis. ipse caput oīm increduloꝝ in  
 cidit in hac nocte in māu mea. Et  
 ut p̄bes q̄ ita est. ecce caput holo/  
 fernīs. q̄ in p̄ceptu supbie sue deū  
 israel p̄cepit. et tibi interitū minaba/  
 tur dicens. Cū capt⁹ fuerit p̄pls israel  
 gladio p̄forari p̄cipiā lateā tua. T.  
 Vidēs autē achior caput holofe/  
 rnis. angustiat⁹ p̄ pauore cecidit in  
 fatiē suā sup terrā. et estuauit aia  
 ei⁹. Postea v̄o q̄ resumpto spū re/  
 creat⁹ est p̄cidit ad pedes. et adora/  
 uit eā et dixit. B̄ndicta tu a d̄o tuo.  
 in oī tabnaculo iacob qm̄ in oī gē/  
 te q̄ audierit nomen tuū magnifi/  
 cū achī (cabit sup te d̄s israel. Tu.  
 or vidēs v̄tutē quā fecit d̄s israel reli/  
 cto gentilitatis ritu credidit deo et  
 circūcidit carnē p̄puchū sui. Et ap/  
 posit⁹ ē ad pplm̄ israel. et oīs successio  
 generū ei⁹ vsq; in hodiernū diē. T.  
**Q**uod autē ut or̄ est dies suspē/  
 derunt sup muros caput ho/  
 lofernīs. Accepitq; vnusquisq; vir  
 arma sua. et egressi sunt cū grādi  
 strepitu et v̄lulatu. Qd̄ vidētes ex/  
 ploratores ad tabnaculū holofe/  
 Porro hī q̄ (nis cucurrerūt. T.  
 in tabnaculo erāt. veniētes et añ in  
 gressu; cubiculi p̄strepētes excitā/  
 di grā inq̄etudinē arte molieban/  
 tur ut nō ab excitātib⁹ s; a sonantē/  
 bus holofernes euigilaret. S; cū  
 venissent duces ei⁹ et tribuni et vni/  
 uersi maiores exercit⁹ assyriorū di/  
 xerūt cubiculariis. Intrate et exci/  
 tate illum qm̄ egressi mures d̄ ca/  
 uernis suis ausi sunt puocare nos  
 ad prelium. Tu autem.  
 Tūc igressus vagao cubiculū ei⁹